INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

     Indico por meio da Mesa Diretora, ao Exmo. Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, os serviços
de nivelamento e encascalhamento em toda extensão da Rua Esther Sanches no bairro Verde Mar.

Justificativa:

Munícipes residentes na via pública solicitaram serviços, pois a via tem buracos que retêm a água da
chuva, colocando em risco a população.

A justa reivindicação popular é benéfica e, se for atendida, trará mais tranquilidade aos transeuntes que
passam por ali.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 4 de novembro de 2024.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo  os  serviços  de
nivelamento e encascalhamento em toda a
extensão da Rua Esther Sanches no bairro
Verde Mar.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003400360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-04T17:09:45-0300